
Манеж КОЛОС

1 Бакум Софія 00.00.2013 Віннниця ВСДЮСШОР 9.3-9.0 1ю Постемський ВФ,Адамчук 

ВВ2 Бриндак Віолетта 01.05.2013 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

9.2-9.1 1ю Павлюк МС

3 Загороднюк Анна 15.12.2014 Віннниця ВСДЮСШОР 9.7-9.4 2ю Гарницька АМ,Дрижко Ю

4 Бондаренко Анна 04.05.2014 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 9.8-9.5 2ю Саволюк ВВ

5 Пилипчук Злата 12.09.2013 Вінниця МДЮСШ-1 9.7-9.7 2ю Прошин ВМ

6 Гавроцька Ніна 28.04.2013 Козятин КДЮСШ 9.9 3ю Галицький ВЙ,Хилюк МР

7 Корчевнюк Даша 20.05.2014 Козятин КДЮСШ 9.9-10.0 3ю Галицький ВЙ,Хилюк МР

8 Кучерук Софія 12.08.2015 Козятин КДЮСШ 10.1 3ю Галицький ВЙ,Хилюк МР

9 Лазареску Злата 15.06.2013 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

10.2 3ю Павлюк МС

10 Кравчук Тетяна 10.02.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Сарафинюк ПЯ

11 Бегас Анна 13.09.2013 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Москвін АГ

11 Гунчак Злата 00.00.2014 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 10.7 Чистяк НБ

11 Березюк Єлизавета 23.04.2014 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Москвін АГ

14 Лесик Анастасія 14.04.2013 Літинська ДЮСШ 10.8 Диканський ГМ

15 Осавалюк Даша 03.08.2013 Калинівська ДЮСШ 11.0 Брик ЛІ

16 Семенюк Юлія 00.00.2013 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 11.1 Чистяк НБ

17 Мацепура Зоряна 08.07.2014 Барська РДЮСШ 11.2 Панасюк СЛ

17 Савощик Маргарита 24.02.2015 Вінниця МДЮСШ-1 11.2 Прошин ВМ

19 Гульчак Марія 24.10.2013 Вінниця МДЮСШ-1 11.3 Москвін АГ

19 Дяченко Олександра 07.03.2013 Вінниця МДЮСШ-1 11.3 Москвін АГ

19 Сотнік Злата 00.00.2014 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 11.3 Чистяк НБ

19 Вербицька Ніколь 23.07.2016 Вінниця МДЮСШ-1 11.3 Москвін АГ

19 Назаренко Вікторія 17.01.2013 Літинська ДЮСШ 11.3 Диканський ГМ

24 Цулукіані Алевтина 13.12.2013 Хмельницька ДЮСШ 11.4 Леленко ЛМ

24 Сідоренко Світлана 21.10.2013 Літинська ДЮСШ 11.4 Диканський ГМ

26 Поліщук Марія 05.03.2013 Козятин КДЮСШ 11.5 Галицький ВЙ,Хилюк МР

26 Парфенова Катерина 20.03.2015 Вінниця ВСДЮСШОР 11.5 Апостол-Шаповал ІВ

28 Махан Дарина 00.00.2013 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 11.6 Чистяк НБ

29 Мущак Дарина 00.00.2013 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 11.8 Чистяк НБ

30 Дренкалюк Соломія 09.10.2015 Вінниця ВСДЮСШОР 12.0 Дмитревський ПА

30 Коваль Соломія 30.06.2014 Барська РДЮСШ 12.0 Панасюк СЛ

32 Мельник Марагарита 10.11.2016 Вінниця МДЮСШ-1 12.6 Москвін АГ

33 Бондар Анастасія 08.03.2013 Віннниця ВСДЮСШОР 13.9 Гарницька АМ,Дрижко Ю

34 Ґедзь Софія 13.04.2014 Хмельницька ДЮСШ 14.0 Леленко ЛМ

1 Космінська Марія 09.05.2011 Хмельницька ДЮСШ 8.9-8.8 1ю Леленко ЛМ

2 Могила Оксана 00.00.2011 Барська РДЮСШ 8.9-9.0 1ю Панасюк СЛ

3 Мазуренко Анастасія 18.08.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 9.2-9.6 1ю Гарницька АМ,Дрижко Ю

4 Дудар Діана 13.08.2011 Калинівська ДЮСШ 9.1-9.6 1ю Брик ЛІ

5 Кіськова Анна 16.04.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 9.4-9.7 2ю Саволюк ВВ

6 Іщук Софія 30.10.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4-9.8 2ю Гарницька АМ,Прошин ВМ

7 Космина Катерина 16.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 2ю Апостол-Шаповал ІВ

7 Бохонко Ірина 15.09.2011 Калинівська ДЮСШ 9.4 2ю Брик ЛІ
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7 Гончарук Маргарита 09.03.2011 Козятин КДЮСШ 9.4 2ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

10 Геркогриб Валерія 09.12.2011 Барська РДЮСШ 9.5 2ю Панасюк СЛ

11 Овчарук Вікторія 22.03.2011 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

9.6 2ю Павлюк МС

12 Пламаділ Маріна 17.08.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 2ю Апостол-Шаповал ІВ

12 Яковлєва Злата 19.08.2012 Хмельницька ДЮСШ 9.7 2ю Леленко ЛМ

14 Гончар Марія 16.04.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 9.8 3ю Саволюк ВВ

14 Гульчак Катерина 15.03.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 3ю Сарафинюк ПЯ

16 Нароцька Віталіна 14.04.2011 Барська РДЮСШ 9.9 3ю Панасюк СЛ

16 Літвінова софія 30.09.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 9.9 3ю Саволюк ВВ

16 Подольська Валентина 29.08.2012 Хмельницька ДЮСШ 9.9 3ю Леленко ЛМ

19 Шишко Катерина 27.11.2011 Калинівська ДЮСШ 10.0 3ю Сторожук ОВ

20 Басюк Катерина 10.04.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 10.1 3ю Саволюк ВВ

20 Зябчпенко Єлизавета 04.02.2013 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 10.1 3ю Саволюк ВВ

22 Шиндилюк Анастасія 31.10.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 3ю Гарницька АМ,Дрижко Ю

22 Карпенко Анна 05.07.2012 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 3ю Москвін АГ

23 Білохвостик Марія 14.10.2012 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Москвін АГ

23 Дем'янюк Анастасія 07.05.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 10.3 3ю Саволюк ВВ

25 Балаба Каріна 24.08.2011 Калинівська ДЮСШ 10.4 Сторожук ОВ

26 Кравчук Марія 26.07.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Сарафинюк ПЯ

26 Гуменчук Аліна 00.00.2011 Калинівська ДЮСШ 10.5 Сторожук ОВ

26 Кочмар Катерина 11.01.2012 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Москвін АГ

26 Шляхтун Вероніка 30.10.2012 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Москвін АГ

30 Осіпова Єлизавета 07.09.2012 Вінниця МДЮСШ-1 13.9 Москвін АГ

пк Ковальчук Марина 26.07.2009 Козятин КДЮСШ 8.8 1ю Галицький

пк Мялковська Поліна 08.11.2010 Вінниця МДЮСШ-1 8.9 1ю Прошин ВМ

пк Качуровська Поліна 05.11.2010 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 1ю Прошин ВМ

пк Олійник Єлізавета 17.11.2010 Вінниця МДЮСШ-1 9.3 2ю Прошин ВМ

пк Бабік Вікторія 07.05.2010 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 2ю Прошин ВМ

пк Кузьменко Дарія 00.00.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 9.9 3ю Гарницька АМ

пк Глинчук Юлія 11.04.2003 Інваспорт 10.1 3ю Гарницька АМ

пк Качковська Ольга 18.07.2009 Інваспорт 18.4 Гарницька АМ

1 Ковбасюк Артем 14.05.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3-9.0 3ю Гарницька АМ,Дрижко Ю

1 Пліхта Владислав 13.07.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 9.2-9.0 3ю Адамчук ВВ,Постемський 

ВФ3 Байда Іван 17.03.2013 Вінниця МДЮСШ-1 9.6-9.3 Москвін АГ

4 Мрищук Олександр 06.04.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 9.9-9.6 Дмитревський ПА

5 Мазур Мирон 12.08.2015 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5-9.6 Дмитревський ПА

6 Щербатюк Максим 16.01.2013 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

9.9-10.2 Павлюк МС

7 Трасковський 

Владислав

04.11.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 Сарафинюк ПЯ

8 Олійник Данило 29.12.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 Дмитревський ПА

9 Чекаєв Володимир 09.09.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 Мельничук ВМ

10 Байда Іван 17.03.2013 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ

11 Манзюк Дмитро 25.04.2015 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Прошин ВМ

11 Губін Тимофій 16.09.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Сарафинюк ПЯ

11 Андреєв Артур 20.10.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Дмитревський ПА

14 Дранович Олексій 01.03.2013 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

10.6 Мороз ВІ

14 Каракула Іоан 30.06.2015 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Єременко РВ,Добринська 

ВВ14 Симоненко Кирил 26.01.2013 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Москвін АГ

17 Татунько Артем 02.04.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Єременко РВ,Добринська 

ВВ
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18 Якубишин Ілля 16.08.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Гарницька АМ,Дрижко Ю

19 Байгузін Олексій 10.10.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 10.9 Адамчук ВВ,Постемський 

ВФ20 Качковський Олександр 12.09.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 11.0 Гарницька АМ,Дрижко Ю

20 Зайнетдінов Дамір 26.08.2015 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Москвін АГ

22 Ставнічук Вячеслав 16.03.2016 Вінниця МДЮСШ-1 11.1 Прошин ВМ

23 Степчук Максим 00.00.2013 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 11.2 Чистяк НБ

24 Драч Тимофій 26.02.2013 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Москвін АГ

25 Чемес Тимур 09.01.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 11.4 Дмитревський ПА

25 Богач Богдан 11.08.2013 Вінниця МДЮСШ-1 11.4 Москвін АГ

26 Сивак Єван 02.08.2015 Вінниця ВСДЮСШОР 11.5 Дмитревський ПА

27 Лазнєвий Дмитро 30.06.2017 Вінниця ВСДЮСШОР 11.6 Сарафинюк ПЯ

28 Тімощенко Денис 02.08.2015 Вінниця ВСДЮСШОР 12.0 Дмитревський ПА

1 Іжаківський Макар 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 8.1-8.1 1ю Апостол-Шаповал ІВ

2 Вельган Олександр 20.02.2011 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 8.3-8.1 1ю Саволюк ВВ

3 Замула Олександр 25.09.2011 Хмельницька ДЮСШ 8.7-8.7 3ю Леленко ЛМ

4 Крушельницький Іван 26.08.2012 Вінниця МДЮСШ-1 8.9-8.8 3ю Прошин ВМ,Москвін АГ

5 Іскра Тимофій 15.01.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 9.0-9.0 3ю Дмитревський ПА

6 Шепета Владислав 28.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 8.7-11.4 3ю Постемський ВФ Адамчук 

ВВ7 Паламарчук Богдан 28.11.2012 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

9.0 3ю Павлюк М

8 Кувіла Артем 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 9.1 Постемський ВФ Адамчук 

ВВ9 Чабан Олексій 18.08.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 9.2 Дмитревський ПА

9 Когут Дмитро 09.08.2011 Гнівань 9.2 Кліщ  ОА

11 Ковальчук Кирило 21.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 Постемський ВФАдамчук 

ВВ12 Мединський Микола 23.12.2012 Гнівань 9.5 Кліщ  ОА

13 Лозицький Андрій 11.02.2011 Хмельницька ДЮСШ 9.8 Леленко ЛМ

14 Ладигін Тимур 13.04.2012 Хмельницька ДЮСШ 9.9 Леленко ЛМ

14 Сокольвак Ілля 23.09.2011 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 Москвін АГ

16 Коробочка Олександр 29.08.2012 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 Москвін АГ

17 Коваленко Максим 03.12.2012 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 Москвін АГ

18 Довгий Роман 11.03.2012 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 Прошин ВМ

18 Сагайдак Костя 12.04.2012 Гнівань 10.3 Кліщ  ОА

20 Байзігун Микола 19.12.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 10.4 Постемський ВФ Адамчук 

ВВ20 Давидюк Дмитро 10.11.2011 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ

20 Муляр Павло 11.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 10.4 Постемський ВФ Адамчук 

ВВ23 Денисюк Дмитро 23.05.2012 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Москвін АГ

23 Зеленько Іван 18.12.2011 Гнівань 10.5 Кліщ  ОА

23 Савіцький Микола 04.06.2012 Хмельницька ДЮСШ 10.5 Леленко ЛМ

26 Миндак Арсен 28.12.2012 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Прошин ВМ

26 Дідичук Святослав 28.12.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Постемський ВФ Адамчук 

ВВ28 Блаженко Андрій 13.12.2012 Вінниця МДЮСШ-1 11.1 Москвін АГ

29 Хоменко Артем 12.07.2012 Інваспорт 12.8 Гарницька

30 Семерий Іван 26.11.2012 Хмельницька ДЮСШ 12.9 Леленко ЛМ

31 Соболєв Кирило 04.06.2012 Хмельницька ДЮСШ 13.1 Леленко ЛМ

пк Красніцький Леонард 01.11.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 8.1 1ю Гарницька АМ

пк Літвінов Іван 20.10.2010 Вінниця МДЮСШ-1 8.1 1ю Прошин ВМ

пк Накорнєєв Станіслав 28.11.2010 Вінниця МДЮСШ-1 8.2 1ю Прошин ВМ

пк Сімакович Артем 01.03.2010 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

8.3 2ю Мороз ВІ

пк Бевз Олександа 30.11.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 8.6 2ю Дмитревський ПА

БІГ 60 ЮНАКИ 2011-2012 Р.Н.



пк Кузьменко Павло 00.00.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 Гарницька АМ

пк Слободянюк Тимур 17.11.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 Дмитревський ПА

пк Антонюк Ілля 03.08.2004 Інваспорт 12.7 Гарницька АМ

1 Бриндак Віолетта 01.05.2013 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

34.3 3ю Павлюк МС

2 Дерепа Ул'яна 26.03.2014 Вінниця МДЮСШ-1 34.4 3ю Прошин ВМ

3 Бондаренко Анна 04.05.2014 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 35.5 3ю Саволюк ВВ

4 Загороднюк Анна 15.12.2014 Віннниця ВСДЮСШОР 35.9 3ю Гарницька АМ,Дрижко Ю

5 Гунчак Злата 00.00.2014 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 37.3 Чистяк НБ

6 Кучерук Софія 12.08.2015 Козятин КДЮСШ 38.4 Галицький ВЙ,Хилюк МР

7 Кравчук Тетяна 10.02.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 38.7 Сарафинюк ПЯ

8 Осавалюк Даша 03.08.2013 Калинівська ДЮСШ 39.3 Брик ЛІ

9 Семенюк Юлія 00.00.2013 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 39.4 Чистяк НБ

10 Бондар Анастасія 08.03.2013 Віннниця ВСДЮСШОР 39.7 Гарницька АМ,Дрижко Ю

11 Махан Дарина 00.00.2013 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 40.4 Чистяк НБ

12 Мацепура Зоряна 08.07.2014 Барська РДЮСШ 40.5 Панасюк СЛ

13 Сотнік Злата 00.00.2014 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 42.4 Чистяк НБ

14 Мущак Дарина 00.00.2013 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 44.4 Чистяк НБ

15 Коваль Соломія 30.06.2014 Барська РДЮСШ 47.1 Панасюк СЛ

пк Присяжнюк Анастасія 18.11.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 30.3 Гарницька АМ

пк Глинчук Юлія 11.04.2003 Інваспорт 35.6 Гарницька АМ

пк Кузьменко Дарія 00.00.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 36.1 Гарницька АМ

пк Качковська Ольга 18.07.2009 Інваспорт 1:04.1 Гарницька АМ

1 Ковбасюк Артем 14.05.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 32.0 Гарницька АМ,Дрижко Ю

2 Щербатюк Максим 16.01.2013 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

36.4 Павлюк МС

3 Луцький Мирослав 28.01.2014 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

37.3 Павлюк МС

4 Грубський Давід 00.00.2014 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 38.6 Чистяк НБ

5 Качковський Олександр 12.09.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 38.9 Гарницька АМ,Дрижко Ю

6 Степчук Максим 00.00.2013 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 40.1 Чистяк НБ

7 Якубишин Ілля 16.08.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 40.3 Гарницька АМ,Дрижко Ю

8 Трасковський 

Владислав

04.11.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 41.5 Сарафинюк ПЯ

пк Красніцький Леонард 01.11.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 28.7 Гарницька АМ

пк Кузьменко Павло 00.00.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 33.5 Гарницька АМ

пк Хоменко Артем 00.00.2012 Інваспорт 59.0 Гарницька АМ

пк Антонюк Ілля 03.08.2004 Інваспорт 1:09.4 Гарницька АМ

1 Могила Оксана 00.00.2011 Барська РДЮСШ 52.0 1ю Панасюк СЛ

2 Іщук Софія 30.10.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 52.3 2ю Гарницька АМ,Прошин ВМ

3 Франчук Даша 19.11.2012 Барська РДЮСШ 53.0 2ю Панасюк СЛ

4 Космінська Марія 09.05.2011 Хмельницька ДЮСШ 53.7 2ю Леленко ЛМ

5 Китайчук Даша 20.04.2011 Барська РДЮСШ 54.2 2ю Панасюк СЛ

6 Дудар Діана 13.08.2011 Калинівська ДЮСШ 54.8 2ю Брик ЛІ

7 Кіськова Анна 16.04.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 55.1 3ю Саволюк ВВ

8 Яковлєва Злата 19.08.2012 Хмельницька ДЮСШ 55.4 3ю Леленко ЛМ

9 Шиндилюк Анастасія 31.10.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 56.0 3ю Гарницька АМ,Дрижко Ю

10 Бондарь Кіра 06.10.2012 Вінниця МДЮСШ-1 56.0 3ю Прошин ВМ

11 Гончар Марія 16.04.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 56.2 3ю Саволюк ВВ

12 Літвінова Софія 30.09.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 56.5 3ю Саволюк ВВ

БІГ 200 МЕТРІВ.ДІВЧАТА 2013-2014 Р.Н.

БІГ 300 МЕТРІВ.ДІВЧАТА 2011-2012 Р.Н.

БІГ 200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2013-2014 Р.Н.



13 Басюк Катерина 10.04.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 56.9 3ю Саволюк ВВ

14 Керкогриб Валерія 09.12.2011 Барська РДЮСШ 57.9 3ю Панасюк СЛ

15 Дем'янюк Анастасія 07.05.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 59.6 Саволюк ВВ

16 Зябчпенко Єлизавета 04.02.2013 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 59.7 Саволюк ВВ

17 Подольська Валентина 29.08.2012 Хмельницька ДЮСШ 1:02.0 Леленко ЛМ

Гончарук Маргарита 09.03.2011 Козятин КДЮСШ dnf Галицький,Хилюк

1 Іжаківський Макар 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 43.8 2ю Апостол-Шаповал ІВ

2 Вельган Олександр 20.02.2011 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 45.6 3ю Саволюк ВВ

3 Крушельницький Іван 26.08.2012 Вінниця МДЮСШ-1 50.2 Прошин ВМ,Москвін АГ

4 Лаврентьєв Владислав 05.01.2011 Барська РДЮСШ 50.3 Панасюк СЛ

6 Мединський Микола 23.12.2012 Гнівань 57.4 Кліщ  ОА

5 Ладигін Тимур 13.04.2012 Хмельницька ДЮСШ 53.7 Леленко ЛМ

6 Когут Дмитро 09.08.2011 Гнівань 58.9 Кліщ  ОА

7 Савіцький Микола 04.06.2012 Хмельницька ДЮСШ 1:02.2 Леленко ЛМ

8 Зеленько Іван 18.12.2011 Гнівань 1:11.9 Кліщ  ОА

1 Лазареску Злата 15.06.2013 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

1:20.9 3ю Павлюк МС

2 Корчевнюк Даша 20.05.2014 Козятин КДЮСШ 1:21.4 Галицький ВЙ,Хилюк МР

1 Лазнєвий Єгор 07.09.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 1:12.0 Сарафинюк ПЯ

2 Чекаєв Володимир 09.09.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 1:25.3 Мельничук ВМ

3 Козак Матвій 10.08.2014 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

1:32.1 Павлюк МС

1 Франчук Дарія 19.01.2012 Барська РДЮСШ 1:58.7 Панасюк СЛ

2 Мазуренко Анастасія 18.08.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 2:01.3 Гарницька АМ,Дрижко Ю

3 Кітайчук Дана 20.04.2011 Барська РДЮСШ 2:04.2 Панасюк СЛ

4 Корчова Вераніка 08.02.2012 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

2:08.7 Павлюк М

5 Залевська Діана 00.00.2011 Вінниця 2:12.4 Пронтішева ЛП

пк Присяжнюк Анастасія 18.11.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 1:49.6 Гарницька АМ

1 Лаврентьєв Владислав 05.01.2011 Барська РДЮСШ 1:52.9 Панасюк СЛ

2 Ковбасюк Артем 14.05.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 1:54.6 Гарницька АМ,Дрижко Ю

3 Ханицький Єгор 02.05.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 1:58.5 Саволюк ВВ

4 Паламарчук Богдан 28.11.2012 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

2:16.8 Павлюк М

1 Бакум Софія 00.00.2013 Віннниця ВСДЮСШОР 11.0 Постемський ВФ,Адамчук 

ВВ2 Мацепура Зоряна 08.07.2014 Барська РДЮСШ 15.5 Панасюк СЛ

3 Лесик Анастасія 14.04.2013 Літинська ДЮСШ 19.1 Диканський ГМ

4 Коваль Соломія 30.06.2014 Барська РДЮСШ 20.5 Панасюк СЛ

1 Пліхта Владислав 13.07.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 11.6 Адамчук ВВ,Постемський 

ВФ

1 Шелест Софія 08.02.2012 Барська РДЮСШ 10.1 Панасюк СЛ

2 Закліцька Ольга 29.01.2011 Літинська ДЮСШ 10.4 Диканський ГМ

3 Мананова  Марія 04.08.2011 Козятин КДЮСШ 11.3 Галицький,Хилюк

4 Могила Оксана 00.00.2011 Барська РДЮСШ 13.1 Панасюк СЛ

1 Кувіла Артем 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 9.9 Постемський ВФ Адамчук 

ВВ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б.ЮНАКИ 2013-2014 Р.Н.  / 0,76-6.50/

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б.ДІВЧАТА 2011-2012 Р.Н. / 0.76-7.50/

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б.ЮНАКИ 2011-2012 Р.Н. / 0.76-7.50/

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б.ДІВЧАТА 2013-2014 Р.Н.  / 0,76-6.50/

БІГ 300 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2011-2012 Р.Н.

БІГ 400 МЕТРІВ.ДІВЧАТА 2013-2014 Р.Н.

БІГ 600 МЕТРІВ.ДІВЧАТА 2011-2012 Р.Н.

БІГ 600 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2011-2012 Р.Н.

БІГ 400 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2013-2014 Р.Н.



2 Муляр Павло 11.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 Постемський ВФ Адамчук 

ВВ3 Шепета Владислав 28.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Постемський ВФ Адамчук 

ВВ4 Ковальчук Кирило 21.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Постемський ВФАдамчук 

ВВ5 Байзігун Микола 19.12.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 16.4 Постемський ВФ Адамчук 

ВВЛятавський Ілля 15.09.2012 Барська РДЮСШ Панасюк СЛ

1 Боднарчук Ольга 07.03.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 125 2ю Єременко Р,Добринська В

2 Осіпчук Вікторія 11.02.2013 Бердичів 110 3ю Мельничук ОП

3 Наровецька Ніна 28.04.2013 Козятин КДЮСШ 105 Хилюк МР,Галицький ВЙ

4 Назаренко Вікторія 17.01.2013 Літинська ДЮСШ 100 Диканський ГМ

5 Лесик Анастасія 29.01.2011 Літинська ДЮСШ 90 Диканський ГМ

1 Закліцька Ольга 29.01.2011 Літинська ДЮСШ 135 1ю Диканський ГМ

2 Дмитрук Ліза 27.12.2012 Бердичів 130 1ю Мельничук ОП

3 Козак Ольга 04.07.2011 Козятин КДЮСШ 120 2ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

4 Люберець Олександра 21.05.2012 Козятин КДЮСШ 120 2ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

5 Теклюк Катекрина 14.03.2011 Літинська ДЮСШ 120 2ю Диканський ГМ

1 Янчук Богдан 13.06.2013 Бердичів 130 3ю Лонський

2 Бурла Давід 19.06.2014 Бердичів 115 Лонський

2 Олійник Данило 29.12.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 115 Дмитревський ПА

4 Аркадьев Ярослав 05.03.2013 Козятин КДЮСШ 105 Галицький,Хилюк

5 Музика Максим 05.01.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 100 Єременко Р,Добринська В

6 Байзігун Олексій 10.10.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 95 Постемський ВФ Адамчук 

ВВ7 Мрищук Олександр 06.04.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 95 Дмитревський ПА

8 Пліхта Владислав 13.07.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 90 Адамчук ВВ,Постемський 

ВФ9 Мазур Мирон 12.08.2015 Вінниця ВСДЮСШОР 90 Дмитревський ПА

10 Тімощенко Денис 12.05.2015 Вінниця ВСДЮСШОР 85 Дмитревський ПА

11 Сівак Іван 02.08.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 80 Дмитревський ПА

1 Муляр Назар 10.11.2011 Бердичів 140 2ю Лонський

2 Цвик Олександр 00.00.2011 Козятин КДЮСШ 135 3ю Галицький,Хилюк

3 Наровецький 

Владислав

19.04.2011 Козятин КДЮСШ 130 3ю Галицький,Хилюк

4 Собкалов Тимофій 27.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 130 3ю Дмитревський ПА

4 Шепета Владислав 28.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 130 3ю Постемський ВФ Адамчук 

ВВ6 Муляр Павло 11.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 125 Постемський ВФ Адамчук 

ВВ7 Іскра Тимофій 15.01.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 125 Дмитревський ПА

8 Криничний Дмитро 01.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 125 Дмитревський ПА

9 Ковальчук Кирило 21.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 120 Постемський ВФАдамчук 

ВВ10 Дідичук Ярослав 28.12.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 115 Галицький,Хилюк

10 Чебан Олексій 18.08.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 115 Дмитревський ПА

11 Байзігун Микола 19.12.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 110 Постемський ВФ Адамчук 

ВВ

1 Обертинська Анастасія 10.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 260 3 Єременко Р,Добринська В

2 Керницька Анастасія 16.02.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 220 1ю Єременко Р,Добринська В

пк Сержанюк Марія 03.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 270 2 Єременко Р,Добринська В

1 Мусійчук Олексій 22.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 220 3ю Єременко Р,Добринська В

1 Бакум Софія 00.00.2013 Віннниця ВСДЮСШОР 405 2ю Постемський ВФ,Адамчук 

ВВ

СТРИБКИ З ЖЕРДИНАЮ. ДІВЧАТА.

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2013-2014 Р.Н.

СТРИБКИ У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2013-2014 Р.Н.

СТРИБКИ У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2011-2012 Р.Н.

СТРИБКИ У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2013-2014 Р.Н.

СТРИБКИ У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2011-2012 Р.Н.

СТРИБКИ З ЖЕРДИНАЮ. ЮНАКИ.



2 Бриндак Віолетта 01.05.2013 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

388 2ю Павлюк М

3 Лазареску Злата 15.06.2013 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

355 3ю Павлюк М

4 Пилипчук Злата 12.09.2013 Вінниця МДЮСШ-1 326 Прошин ВМ

5 Назаренко Вікторія 17.01.2013 Літинська ДЮСШ 303 Диканський ГМ

6 Лесик Анастасія 29.01.2011 Літинська ДЮСШ 290 Диканський ГМ

7 Коваль Соломія 30.06.2014 Барська РДЮСШ 267 Панасюк СЛ

8 Мацепура Зоряна 08.07.2014 Барська РДЮСШ 255 Панасюк СЛ

1 Закліцька Ольга 29.01.2011 Літинська ДЮСШ 427 1ю Диканський ГМ

2 Космина Катерина 16.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 408 2ю Апостол-Шаповал ІВ

3 Міронюк Злата 27.06.2012 Гнівань 397 2ю Кліщ  ОА

4 Пламаділ Маріна 17.08.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 364 3ю Апостол-Шаповал ІВ

5 Ніколаєнко Марія 23.12.2012 Гнівань 324 Кліщ  ОА

1 Пліхта Владислав 13.07.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 345 Адамчук ВВ,Постемський 

ВФ2 Олійник Данило 29.12.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 339 Дмитревський ПА

3 Мрищук Олександр 06.04.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 328 Дмитревський ПА

4 Манзюк Дмитро 25.04.2015 Вінниця МДЮСШ-1 310 Прошин ВМ

5 Байгузін Олексій 10.10.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 310 Адамчук ВВ,Постемський 

ВФ6 Мазур Мирон 12.08.2015 Вінниця ВСДЮСШОР 307 Дмитревський ПА

7 Сімакович Дмитро 06.06.2015 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

285 Мороз ВІ

8 Тімощенко Денис 12.05.2015 Вінниця ВСДЮСШОР 284 Дмитревський ПА

9 Сівак Іван 02.08.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 254 Дмитревський ПА

10 Чемес Тимур 08.01.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 253 Дмитревський ПА

1 Муляр Павло 11.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 430 3ю Постемський ВФ Адамчук 

ВВ2 Шепета Владислав 28.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 427 3ю Постемський ВФ Адамчук 

ВВ3 Кувіла Артем 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 420 3ю Постемський ВФ Адамчук 

ВВ4 Ковальчук Кирило 21.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 409 3ю Постемський ВФАдамчук 

ВВ5 Лозицький Андрій 11.02.2011 Хмельницька ДЮСШ 357 Леленко ЛМ

6 Байзігун Микола 19.12.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 325 Постемський ВФ Адамчук 

ВВ7 Дідичук Ярослав 28.12.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 311 Галицький,Хилюк

8 Довгий Роман 11.03.2012 Вінниця МДЮСШ-1 308 Прошин ВМ

1 Могила Оксана 00.00.2011 Барська РДЮСШ 6.42 3ю Панасюк СЛ

2 Бакум Софія 00.00.2013 Віннниця ВСДЮСШОР 6.16 3ю Постемський ВФ,Адамчук 

ВВ3 Кіськова Анна 00.00.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 5.60 Саволюк ВВ

4 Геркогриб Валерія 09.12.2011 Барська РДЮСШ 4.56 Панасюк СЛ

5 Басюк Катерина 00.00.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 4.46 Саволюк ВВ

пк Колос Дар"я 00.00.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 9.80 3 Постемський ВФ Адамчук 

ВВ

1 Бачинський Василь 00.00.2011 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 10,02 3ю Саволюк ВВ

2 Вельган Олександр 20.02.2011 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 8.57 Саволюк ВВ

3 Когут Дмитро 00.00.2011 Гнівань 8,36 Кліщ  ОА

4 Зеленько Іван 18.12.2011 Гнівань 8,03 Кліщ  ОА

5 Рудик Назар 00.00.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 6.82 Саволюк ВВ

6 Дзюбак Данила 00.00.2012 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

6,48 Мороз ВІ

пк Саволюк Тимофій 00.00.2010 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 11.28 2ю Саволюк ВВ

пк Марущак Артем 00.00.2010 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 7.63 Саволюк ВВ

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА 2011-2012 Р.Н.

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ 2013-2014 Р.Н.

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА .

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ.

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ 2011-2012 Р.Н.


